www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS 2019-2

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Katia

Jorge Ciuffi, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo

artigo 5º do Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de

alunos que neste ato Colam o Grau:

INICIAIS NOME RGM CURSO

D.A.F.S 16075251 ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

J.A.D.A.J 15398587 ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

L.C.V 14053781 BIOMEDICINA

E.L.D.S 16021096 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

B.A.D.R 15033236 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

M.D.S.C 16200250 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

V.M.C 19063440 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

G.B.D.F 18212948 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

L.D.F.F 14004879 CST EM GASTRONOMIA

R.A.M 22222260 CST EM GASTRONOMIA

S.G.P.M 19072236 CST EM GASTRONOMIA

V.D.O.B 17949904 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

P.M.T.D.S 21151725 CST EM MARKETING

T.M.B 22214551 CST EM MARKETING

L.G.P 19925581 DESIGN GRÁFICO (BACHARELADO)

E.J.M 21062650 DIREITO (BACHARELADO)

L.A.W 20908423 DIREITO (BACHARELADO)

B.M.S 17867118 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

H.N.G 16528166 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

C.D.P 1256604 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

D.B.R 14018349 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

T.D.A.L 15705731 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

M.D.P.R.M 16375157 FARMÁCIA (BACHARELADO)

J.B.D 19025432 HISTÓRIA (LICENCIATURA)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

D.S.V 16053281 MATEMÁTICA (LICENCIATURA)

K.B 14034409 MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

T.A.D.S.M 15328813 MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

V.B.M 14014262 MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

D.G 17290597 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

B.A.M 15204189 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

B.B.D.F 22342524 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

R.M.D.A 15008231 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

T.N.J 15351530 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

B.G.R 20692242 QUÍMICA (BACHARELADO)

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau,

dando seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos

pertinentes conclusão.

Franca, 26 de março de 2020

Profa. Ma. Márcia Andreia Granero Prado                 Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

                    Secretária Geral                                                     Reitora